
Furnizare microbuz transport persoane minim 13+1 locuri 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORASUL OVIDIU 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 03-09-2019 

Data aparitiei: 10-09-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1022876] 

Domenii 

Autovehicule pentru transportul a 10 sau mai multe persoane (CPV: 34120000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Furnizare microbuz transport persoane minim 13+1 locuri 

Atribuiri ale ORASUL OVIDIU..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1022876] 

 

Furnizare microbuz transport persoane minim 13+1 locuri 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1049131 / 25-07-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORASUL OVIDIU 

CIF: 4301359, Adresa: Strada: Sanatatii, nr. 7, Constanta, Ovidiu, Romania, 905900, Email: 

proiecte.primariaovidiu@gmail.com, Telefon: +40 0241255340, Fax: +40 0241255341, Persoana contact: 



ANGHELINA NAZIRU, Punct(e) de contact: ANGHELINA NAZIRU, In atentia: ANGHELINA NAZIRU, URL: 

www.primariaovidiu.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Furnizare microbuz transport persoane minim 13+1 locuri 

 

Cod CPV: 

34120000-4 - Autovehicule pentru transportul a 10 sau mai multe persoane (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Achizitia unui microbuz transport persoane minim 13+1 locuri (1 bucata) in cadrul proiectului „ 

Integrated risk management and efficient reactions of authorities for civil safety”, cod proiect ROBG 393, 

finan?at în cadrul Programului Interreg VA Romania-Bulgaria, Axa 3 ”O regiune sigură” Obiectivul 

specific 3.1 Imbunatatirea managementului comun al riscului in regiunea transfrontaliera, contracte de 

finan?are nr 1388/23.07.2018 , 13395/23.07.2018. 

Valoarea estimata a contractului este de 152 320,00 fara TVA, si este compusa din: 

• 152 320,00 lei fara TVA pentru achizitia unui MICROBUZ DE TRANSPORT PERSOANE MINIM 13+1 

LOCURI, pretul unitar de vanzare include include valoarea cheltuielilor de transport in conditii franco 

depozit beneficiar precum şi toate cheltuielile şi comisioanele care vor fi angajate de catre vanzator in 

conditiile de livrare prevazute in prezenta fişa de date . 

In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea 98/2016, cu modificarile si completarile 

ulterioare, termenul limita pana la care orice operator economic interesat de participarea la procedura 

de achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu 

documentatia de atribuire este de 10 zile inainte de termenul limita de depunere a ofertelor. In 



conformitate cu prevederile art. 160 alin. (2) din Legea 98/2016 cu modificarile si completarile 

ulterioare, Autoritatea Contractanta stabileste ca termenul limita in care va raspunde tuturor 

solicitarilor de clarificare/ informatiilor suplimentare este de 8 zile inainte de termenul limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 148980 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

17007 / 03-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Contract de “Furnizare microbuz transport persoane minim 13+1 locuri” in cadrul proiectului „ 

Integrated risk management and efficient reactions of authorities for civil safety”, cod proiect ROBG 393. 

 

Valoare Contract: 148980 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 



RADACINI MOTORS S.R.L. - CIF: RO 17083558, Adresa: Strada Timişoara, Nr. 18, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: nicolae.sorescu@radacini.ro;corina.falcusan@radacini.ro; ermiza.filipoiu@radacini.ro, 

Telefon: +40 214138182 

 


